
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII               Broj 9 
Baška Voda, 6. kolovoza 2015.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13),  
članka  44. Statuta  Općine  Baška Voda (GL br. 
10/09, 12/12, 6/13, 11/13),  načelnik Općine Baška 
Voda donosi 
               

ODLUKA O IMENOVANJU 
PREDSTAVNIKA OPĆINE BAŠKA VODA

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuje se Filip Vidulin  kao  
predstavnik Općine Baška Voda  za  člana šireg 
projektnog tima za provođenje projekta „Priprema 
studijsko-projektne dokumentacije za sufinanciranje 
od strane EU za aglomeracije BRELA, BAŠKA 
VODA, PROMAJNA-KRVAVICA, MAKARSKA, 
TUČEPI I PODGORA“ .                        

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave   u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.
               
KLASA:022-05/15-01/119
UR.BROJ:2147/02-04-15/1
Baška Voda, 4. kolovoza 2015. godine                       

                                                        Općinski načelnik
                                                                 Josko Roščić

    Temeljem članka  44. Statuta  Općine  Baška Voda 
(GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13),  načelnik Općine 
Baška Voda donosi 
               

 PLAN  PRIJEMA NA STRUČNO 
OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD BEZ 
ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA U 

OPĆINI BAŠKA VODA ZA 2015. GODINU

I
Na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja  

radnog odnosa planira se u 2015. godini prijam 6 
osoba i to:

-3 osobe sa završenim diplomskim sveučilišnim 
studijem, diplomirani pravnik, u trajanju od 
najmanje jedne godine.

-3 osobe sa završenim diplomskim sveučilišnim 
studijem, diplomirani ekonomist, u trajanju od 
najmanje jedne godine.

II
Sastavni dio ovog Plana čini tablica popisa 

radnih mjesta utvrđena Odlukom o klasifikaciji 
radnih mjesta i službenika u općini Baška Voda.

III
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit  će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje.

IV
Ovaj Plan  će se objaviti   u Glasniku, službenom 
glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:022-05/15-01/104
UR.BROJ:2147/02-04-15/1
Baška Voda, 3. kolovoza 2015. godine                       
               
                                                              Općinski načelnik
                                                                 Josko Roščić



Strana 154 - broj 9                                         GLASNIK                        Četvrtak 6. kolovoza 2015.

S A D R Ž A J

Općinski načelnik: 

1. Plan  prijema na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
    u Općini Baška Voda za 2015. godinu.........................................................................................................................153

2. Odluka o imenovanju predstavnika Općine Baška Voda.............................................................................................153


